- 1 -
- 2 -

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Декабрĕн 16-мĕшĕ  2019ҫ.     №14-3
             Уйкас-Кипек ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2019 г.  № 14-3
д.Ойкас-Кибеки

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14.04.2014 г. №03-03 «О Совете  профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»
    На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года N 19
"Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", Устава Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

    I.    Внести изменения в решении Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14.04.2014 г.№03-03   «О Совете  профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»»   (с изменениями от  4 июля 2017 г.№8-3, от 8 июня 2018 г. №6-2) (далее – решение):

     в приложении № 2 к решению состав Совета  профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики включить в состав комиссии:

Члены Совета:

1. Михайлов Алексей Борисович-настоятель храма святителя Феодосия Черниговского Чудотворца с.Янишево Вурнарского района (по согласованию).
II. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                            А.В. Петров
PAGE